
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB UBYTOVÁNÍ
A STRAVY

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Poskytovatel služeb:
Filandr spol. s r.o.
se sídlem: Na Moráni 19, Praha 2, 128 00
IČO: 04618076
DIČ: CZ04618076
(dále jen ,,Poskytovatel")

Klient: spolek, nebo organizace /!, l 'l l
' ""' ' ' ' 4µLl)/V/ JLOůf J- A. jAů&-Jméno a pr|jmen|, nazev organizace

Adresa bydliště, sídla společnost &ť(9 u
Datum narozeni, IČO 17
(dále jen ,,Klient")

2. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi ubytováni a případně stravování v Resortu pod
Landštejnem, na adrese Resort pod Landštejnem 150, Staré Město pod Landštejnem 378 81, jehož je
výhradním provozovatelem. Úroveň ubytování a druh stravování bude předem specifikována formou
objednávky, e-mailu nebo ústni dohody odsouhlasené oběma stranami, případně uvedena v dodatku
k této smlouvě.
Klient se zavazuje za poskytnuté služby uhradit smluvenou cenu v souladu s platebními podmínkami,
které jsou uvedeny v této smlouvě.

3. Platební podmínky
1. Klient je povinen uhradit rezervační poplatek ve výši 10.000 kč, který bude odečten z finálnI faktury.
Tento poplatek je splatný na základě faktury zaslané Poskytovatelem a musí být uhrazen do data
uvedeného na faktuře.
2. Nejpozději jeden měsíc před nástupem pobytu je Klient povinen uhradit 50 % z celkové Částky
uvedené na faktuře.
3. zbývajIcI Částka musí být uhrazena nejpozději v den nástupu na pobyt
4. Platby musí být hrazeny výhradně na základě faktur vystavených Poskytovatelem převodem na
bankovní účet uvedený na faktuře, pokud se strany nedohodnou jinak (např. platba v hotovosti na
místě).

4. Rozsah služeb
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytováni a stravování dle sjednaných podmínek, které budou
specifikovány v objednávce, e-mailu, ústni dohodě nebo dodatku k této smlouvě.
2. Klient je oprávněn využívat prostory, sportoviště a stravovací zařIzení Resortu pod Landštejnem v
souladu s časovým harmonogramem, jenž bude součástí dodatku k této smlouvě.

5. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen zajistit služby na sjednané úrovni a dodržovat veškeré dohody uzavřené
mezi stranami.
2. Klient je povinen dodržovat interní provozní řád Resortu pod Landštejnem a respektovat dohodnuté
podmínky využÍvánj ubytováni, stravování a dalších zařízení.
3. Klient odpovídá za chování osob, které s nim čerpají služby na základě této smlouvy, a je povinen
zajistit, aby i tyto osoby dodržovaly podmínky této smlouvy.
4. Vstup do Resortu mají pouze osoby, na které se vztahuje tento smluvní vztah, pokud není



dohodnuto jinak a uvedeno v dodatku ke smlouvě.

6. Bezpečnost a odpovědnost za osobní věci
1. Poskytovatel nepřebírá odpovědnost za osobní věci Klienta a osob, které s nim služby čerpají. Na
žádost Klienta však Poskytovatel zajisti bezpečnostní opatření, včetně možnosti úschovy cenností na
bezpečném místě.
2. Pobyt se zvířaty je možný pouze na základě předchozí dohody a musí být upraven speciálním
dodatkem k této smlouvě.

7. Řešeni nesrovnalostí
V případě jakýchkoliv nesrovnalostí nebo nedodržení ujednáni mezi stranami je v zájmu obou stran
závadu nebo problém okamžitě a bezodkladně odstranit.

8. Počet hostŮ a rozsah služeb
1. Tato smlouva platí pro přesný počet hostů předem odsouhlasený oběma stranami.
2. Poskytovaní služeb nad rámec sjednaného počtu hostů není možné bez předchozí dohody a
dodatku k této smlouvě.

9. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
2. Smlouva je platná podpisem obou stran, ústním příslibem Či vyjádřením souhlasu formou e-mailu.
3. Vše ostatní, co není výslovně upraveno touto smlouvou, se řidi interním provozním řádem Resortu
pod Landštejnem a příslušnými právními předpisy České republiky.

10.Podpisy smluvních stran

, Plak ,,, t/f 'i-Zozf

Za Poskytovatele:

(

,,LCµb'j

Za Klienta:


